II. Guillermus, Aubertus, Gaillermus et Philippus, n. c. m., et 
Thealdus frater. 

III. Theardus Gaucherius, n, c. m. 

D X G V I 

16 A V R I L . — XVI kal. — 1. Odo decanus. Soiendurn est quod 
Ag-atha de Moneta tani pro sua quani pro ipsias Odonis, mariti sui 
anima dedit nobis vignnti solidos et sex denariossuper [eensuales — k . ] 
in planlis vinearum de sub La Renardière si tuataruni annuatirn perci-
piendos in festo saneti Remig-ii. Et Petronilla, uxor quondani defunt i 
Rag^inaldi Cambellëïï, que tam pro se quam pro defuncto Rag'inaido 
XX libras contulit nobis. 

II. Vincentius prior elaustralis et sacrista hu jus loci, n. c. m. 
III . Albertus et Hug-o [de Valeia — D.], Philippus Tortus, n. c. m. 

1 7 A V R I L . — X V kal. 

III. Hug-o, n. c. m. 
II. Gaucherius, Hug-o et Hug-o, n. c. m. 

18 A V R I L . — XIV kal. — I. Johannes et Elizabeth et Doda, fam. 
nostri. 

II. Reg-inardus et Guido, n. c. m. (idem C. et D.) et Izeng-ardis, 
soror. 

19 A V R I L . — XIII kal. — I. Galterus de Frunci et Guillermus de 
Sercellis, eanonieus Çarnotensis, de cujus elemosina trignnta libras 
habuimus ad redditus coraparandos, quas exposuiiuus in eensiva nostra 
de Remenoavilla emenda ad usus et utilitatem nostri conventus. 

II. Jobannps et Girardus et Petrus quondam abbas hu jus loci ; 
jacet Parisius apud Sanctum Hylarium, anno Domini M" CGGC° XVII° 
[1417] die lune post Quasimodo. Et Ag"nes, soror. 

j 
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III . J o b a n n e s e t Guiardus et Bocarclus[de H a a e m o n t e — D.], amicus 
noster et Ysejng-ardis soror nos t ra . 

20 A V R I L . — XII kal. — I. Gui l le rmus de Gruce, et Eustachia , 
famil iares nostr i . 

II . Herveus et Baudricus (idem C. et. D.) et Johannes François, n, c. 
m . et Malheus, m o n a c h u s adsuccLi r renduin . 

DXGVII 

21 A V R I L , — XI kal — I. Gileta la Cordelle et Johannes Cordelle, 
e j u s mari t i i s , de cii jus elemosina habi i imus centurn florenos, anno 
Domini M. CG. XXIIII. R a d u l p h u s de Sisneriis, decanus de Braioto, 
qui mui ta boaa nobis contul i t , u t videre est in ul t imis pag in i s obi-
t u u m pr imi Kalendar i i ; uude t e n e m u r sing-alis d iebus in sacello 
in f i rmar ie nostre missam de de func t i s c u m commenda l ione a n i m a r u m 
celebrare . 

II. Kobertus, Odo, Gilbertus, RadulPus et Eg^idius Torel , n. c. m . ; 
et Ysabellis, soror nostra . 

III. Rober tus et Gilebertus et Eg-idius Tore!, n. c. m. 

22 A V R I L . — X kal. — II. Guido, Rober tus et Droeo, n. c. m . 
III . Guido et Odo caraerar ius [eamberar ius — D. je t Rober tus , [Mau-